
 

 

令和 2 年 4 月 10 日 

お客様各位 

株式会社福山臨床検査センター 

 

新型コロナウイルスの影響による集配および 

検査結果遅延について 

 

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの爆発的な感染拡大を受け、日本政府より改正

新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が発令

されました。 

かかる事態を受け、弊社におきましても、患者様、先生方にご迷惑

のかからないよう、万全の体制をとっていく所存ですが、事業活動

に制約を受けつつあります。 

 物流の減少により、一部検査結果に遅延が生じており、特に時間制

約のある検査につきましては早めの検体提出をお願いいたします。 

また、集荷業務の見合わせ、見直しをご相談させていただくととも

に、感染防止に努めたいと考えております。 

新型コロナウイルスに感染した患者様の早期回復と、一刻も早い事

態の鎮静化を心よりお祈り申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 20-0401 

 


